
 
 
 
Agendapunt: 
 
Bestemmingsplan BIO-woningen Heijtmorgen 
Registratienummer: 2010/      
 
 
 
 
De raad van de gemeente Landerd; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 25 mei 2010; 
 
 
B E S L U I T: 
 
Overeenkomstig het voorstel van burgemeester en wethouders: 
 
1. vast te stellen het bestemmingsplan BIO-woningen Heijtmorgen percelen L 189, L510 en  
L 572, Reek’; 
2. te bepalen dat geen exploitatieplan behoeft te worden vastgesteld. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad der gemeente Landerd 
van 1 juli 2010. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
J.A.G. Huijs    W.C. Doorn-van der Houwen 
 
 
 
  
 
 
 


